
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0049, DE 22 DE MAIO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0049, DE 22 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o servidor Luciano Delmondes de Alencar, com exercício no Ministério do Desenvolvimento Agrário e
Agricultura Familiar (MDA), vinculado à Presidência da República, no interesse do serviço e no exercício de suas próprias
atribuições, a conduzir os veículos oficiais, de transporte individual de passageiros, pertencentes à da frota do IFSP, desde
que possuidor da Carteira Nacional de Habilitação - CNH - válida e categoria compatível com o veículo a ser conduzido,
pois o mesmo ainda possui projetos em andamento, inclusive, possui diárias pagas pela PRX.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Câmpus Avaré

Publicado no sítio institucional em 22/05/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 22/05/2023 17:40:51.

Este documento foi emido pelo SUAP em 22/05/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553658
5caba1299f


